
RADA GMINY 
RUDA-HUTA

UCHWAŁA NR XXVI/136/2017 
RADY GMINY RUDA-HUTA 
z dnia 19 maja 2017 roku

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Lubelskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) -  Rada Gminy uchwala, co następuje:

§1

Postanawia się udzielić pomocy finansowej Województwu Lubelskiemu, z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania „Organizacja tras pociągów pasażerskich na linii kolejowej Nr 81 (odcinek: 
Chełm -  Włodawa) w 2017 roku".

§ 2

1. Środki w kwocie 6 710,00 zł na zadanie wymienione w § 1 zostaną zabezpieczone w budżecie 
gminy na 2017 rok.

2. Upoważnia się Wójta Gminy Ruda-Huta do zawarcia porozumienia z Województwem 
Lubelskim, określającym szczegółowe zasady udzielania pomocy finansowej.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ruda-Huta.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

jCZĄCY

S l lLU C l


